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Den första av Linde Vårdagar pågår just nu för fullt, och fortsätter ända fram
till kvällningen. Bakluckeloppis, marknadsstånd, hoppborgar, tävlingar och
stipendieutdelning är några av de aktiviteter som hållit igång den här
försommardagen.

Med ett oslagbart väder arrangeras i dagarna två Linde Vårdagar med aktiviteter och
erbjudanden runtom i stan. Alla åldrar har hittat ut, passar på att ta en glass i solen,
testa lyckan i fiskedammen, samtala med bekanta som man stöter på, eller shoppa
med något trevligt hem. Ikväll fortsätter det roliga i Oscarsparken med underhållning
med Ricardo Ausin och man får gärna ta med sig picknickkorg.



Klockan 13 delades dessutom Lions årliga stipendium ut på Norrtullstorget. I år var det
gänget bakom Lindesbergs Stjärnor som fick mottaga 10.000 kronor, pengar som
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kommer gå tillbaka till stjärnorna så man kan göra något tillsammans. Christel Bjunge,
Anna-Lena Persson, Johan Wennman, Jesper Hugosson och Stefan Jansson (som
saknades på plats) var där och tog emot jättechecken.
– Vi är jätteglada för priset. Det är en otrolig förmån att få jobba med de här
medlemmarna i gruppen, det är de som gör gruppen, det är en fantastisk grupp. De tar
hand om varandra och hjälper varandra att utvecklas. Det är otroligt roligt att få följa
deras utveckling, kommenterar Johan Wennman.

Lindesbergs stjärnor består av 15 medlemmar med funktionshinder. De producerar
varje år en föreställning som de sedan bjuder in allmänheten att komma och se.
Senaste åren har man hållit till i Folkets Hus, men nästa gång kan det eventuellt ske en
ändring på fronten.
– Man håller ju just nu på att renovera Lindeskolans aula som ska bli jättefin. Kanske
kan vi flytta dit till nästa år, berättar Johan.
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Jesper Hugosson, Anna-Lena Persson, Christel Bjunge och Johan Wennman fick ta emot stipendium från Lions. Saknas på bild gör Stefan Jansson. Foto: Ida Lindkvist
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